
NEVADÍ, SE VŠÍM TI RÁDI PORADÍME 

NEVÍŠ JAK VYPLNIT 

PŘIHLÁŠKU? 



PŘEDNÍ STRANA

KONTAKTNÍ ÚDAJE 
– ČÍM VÍCE, TÍM LÉPE

PODPIS UCHAZEČE 
I ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

LÉKAŘSKÉ POTVRZENÍ –
POVINNÉ U VŠECH OBORŮ

RODNÉ ČÍSLO UCHAZEČE

ADRESA POBYTU



ZADNÍ STRANA 

IZO ZÁKLADNÍ ŠKOLY

VÝPIS PŘEDMĚTŮ A ZNÁMEK

RAZÍTKO A PODPIS ZÁKLADNÍ ŠKOLY

VYPOČÍTANÝ PRŮMĚR 



CO KDYŽ JSEM UCHAZEČ SE SPECIFICKÝMI VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI? 

NEVADÍ, STAČÍ DOLOŽIT 
TOTO DOPORUČENÍ 
A MY TI DLE TOHO 
UPRAVÍME PODMÍNKY 



CO KDYŽ JSEM CIZINEC? 

PODEJ SI VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU S LÉKAŘSKÝM POTVRZENÍM 

PŘILOŽ NOSTRIFIKAČNÍ DOLOŽKU
(UZNÁNÍ DOSAŽENÉHO ZÁKLADNÍHO VZDĚLÁNÍ) 

PŘELOŽENÉ VYSVĚDČENÍ DO ČESKÉHO JAZYKA 



KAM S PŘIHLÁŠKOU PO VYPLNĚNÍ?

PŘIHLÁŠKU ODEVZDEJ NA STUDIJNÍM ODDĚLENÍ

MORAVSKÁ 3, PRAHA 2 – VINOHRADY 

OSOBNĚ, POŠTOU NEBO DATOVOU SCHRÁNKOU

DO KDY JI MÁŠ PODAT? 

DO 1. 3.2023



CO SE BUDE DÍT AŽ PODÁM PŘIHLÁŠKU?

PŘI OSOBNÍM PODÁNÍ OBDRŽÍŠ 
POTVRZENÍ O PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY 
S EVIDENČNÍM ČÍSLEM 

PŘI ZASLÁNÍ POŠTOU NEBO 
DATOVOU SCHRÁNKOU NÁS 
KONTAKTUJ PRO SDĚLENÍ 
EVIDENČNÍHO ČÍSLA



JAKÉ BUDOU NÁSLEDOVAT DALŠÍ KROKY ZE STRANY ŠKOLY? 

OBDRŽÍŠ OBÁLKU S DŮLEŽITÝMI INFORMACEMI 

POKUD SE HLÁSÍŠ NA MATURITNÍ OBOR, 
TAK TAKÉ POZVÁNKU K JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ 
ZKOUŠCE



UŽ VÍŠ, ŽE JSI PŘIJATÝ A TVOJE VOLBA JE NAŠE ŠKOLA? 

PODAT VYPLNĚNÝ ZÁPISOVÝ LÍSTEK, KTERÝ 
OBDRŽÍŠ NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE.

POKUD NEJDEŠ ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY, TAK NA 
KRAJSKÉM ÚŘADĚ PODLE MÍSTA TRVALÉHO 
BYDLIŠTĚ.

MUSÍŠ HO PODAT DO DESETI PRACOVNÍCH 
DNÍ OD ZVEŘEJNĚNÍ VÝSLEDKŮ.

TAK NEZAPOMEŇ NA OPRAVDU DŮLEŽITOU VĚC!



NEVÍŠ SI JEŠTĚ S NĚČÍM RADY?

TAK NEVÁHEJ A KONTAKTUJ NÁS!

INFO@SPS-DOPRAVNI.CZ

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ PRO OBA OBJEKTY ŠKOLY 

MORAVSKÁ 3
PRAHA 2 - VINOHRADY

+420 724 895 040 
+420 732 436 232 


